DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 13150 2025-03-18 NOTA DE PEDIDO 13150

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$141.200
$0
$26.828
$0

$168.028

SON: CIENTO SESENTA Y OCHO MIL VEINTIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

EA-0900-36G GOMA EN BARRA 36 GR 36 PZA $460 0% $16.560

MS30-12 MASKING TAPE 30X12 24 ROL $340 0% $8.160

TD-2179 DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA GRANDE NEGRO 3 PZA $3.410 0% $10.230